
OIL Łódź  Dla Lekarza  Po godzinach  Sport  50. MISTRZOSTWA

ŚWIATA LEKARZY W TENISIE – TURCJA 2021 

50. MISTRZOSTWA ŚWIATA LEKARZY W TENISIE – TURCJA 2021
21 lekarzy oraz dentystów z Polski zdobyło łącznie 33 medale: 15 złotych, 10 srebrnych
oraz 8 brązowych. Najbardziej wartościowym osiągnieciem było zajęcie przez męską
reprezentację Polski pierwszego miejsca w Pucharze Narodów (Nations Cup), co udało się
dopiero pierwszy raz w historii. Biało-czerwona drużyna w składzie: Marcin Pokrzywnicki,
Tomasz Maziak, Dariusz Gajecki, Robert Telega oraz Robert Kowalczyk pokonała kolejno
Rosjan, Czechów, Włochów oraz Łotyszy i tym samym okazały, przechodni Puchar
Narodów powędrował na kolejny rok do naszego kraju. Dzielnie walczyła również nasza
reprezentacja kobiet w składzie: Olesja Szpak, Małgorzata Pawelec-Wojtalik, Anna Komar,
Bożena Kędzierska, Agata Wojciuk. Polki były blisko obrony złotego medalu sprzed dwóch
lat z Wilna, ale jednak w finale ostatecznie musiały w decydującej rozgrywce deblowej
uznać wyższość reprezentacji Litwy. Kolejne Mistrzostwa Świata w 2022 r. odbędą się
w Stanach Zjednoczonych w Orlando na Florydzie od 23 do 29 października.

POLSCY MEDALIŚCI

Agata Wojciuk: złoty medal w kategorii singiel +40, debel open, mikst +40, srebrny
medal w Nations Cup (Puchar Narodów),

Małgorzata Pawelec-Wojtalik: złoty medal w kategorii singiel +60, debel +60, srebrny
medal w Nations Cup (Puchar Narodów), kategorii mikst +60,

Bożena Kędzierska: złoty medal w kategorii singiel +70, debel +60, mikst +60, srebrny
medal w Nations Cup (Puchar Narodów),

Tomasz Maziak: złoty medal w kategorii singiel +60, mikst +60, Nations Cup (Puchar
Narodów), brązowy medal w kategorii debel +60,

Józef Safian: złoty medal w kategorii singiel +80, debel +75,

Olesja Szpak: złoty medal w kategorii debel open, mikst open, srebrny medal w Nations
Cup (Puchar Narodów), srebrny medal w kategorii singiel open,

Jerzy Talarczyk: złoty medal w kategorii debel +65, pocieszenie singiel +65,

Bogdan Solarski: złoty medal w kategorii debel +65, srebrny medal w kategorii +80,
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Marcin Pokrzywnicki: złoty medal w kategorii mikst open, Nations Cup (Puchar
Narodów), brązowy medal w kategorii debel open, brązowy medal w kategorii singiel
open,

Robert Telega: złoty medal w kategorii mikst +40, Nations Cup (Puchar Narodów),
srebrny medal w kategorii debel +50, brązowy medal w kategorii singiel +50,

Bogusław Rataj: złoty medal w kategorii pocieszenie mikst +50, srebrny medal
w kategorii debel +55,

Grażyna Martini-Kamińska: złoty medal w kategorii pocieszenie mikst +50, brązowy
medal w kategorii debel +50,

Dariusz Gajecki: złoty medal w Nations Cup (Puchar Narodów), srebrny medal
w kategorii debel +55,

Anna Komar: srebrny medal w Nations Cup (Puchar Narodów), brązowy medal
w kategorii mikst +50, debel +50,

Bartłomiej Ptak: srebrny medal w kategorii singiel +40, brązowy medal w kategorii
debel open,

Jakub Kornacki: srebrny medal w kategorii singiel +45,

Robert Kowalczyk: srebrny medal w kategorii singiel +55, debel +50, brązowy medal
w kategorii mikst +50,

Zdzisław Plicner: srebrny medal w kategorii singiel +75, brązowy medal w kategorii
mikst +75,

Marek Pudełko: brązowy medal w kategorii singiel +60, debel +60,

Helena Plicner: brązowy medal w kategorii mikst +75.

 

Skład męskiej drużyny w Nations Cup (Puchar Narodów): Marcin Pokrzywnicki,
Tomasz Maziak, Dariusz Gajecki, Robert Telega, Robert Kowalczyk.

Skład żeńskiej drużyny w Nations Cup (Puchar Narodów): Olesja Szpak, Małgorzata
Pawelec-Wojtalik, Anna Komar, Agata Wojciuk, Bożena Kędzierska.
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